26 November 2006

ALAMAT DOMISILI : Jl. Erlangga No. 64, RT 2/RW 11,

Badranasri, Cangakan,

Karanganyar,Kabupaten

Karanganyar,Jawa Tengah

: Indonesia

: Kab. Karanganyar

: Prov. Jawa Tengah

NO. TELEPON : (+62) 82133199656

1. TEKNIK ELEKTRO

IPI: Rp 75.000.000,00

( Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah)

2. TEKNIK INFORMATIKA

IPI: Rp 75.000.000,00

( Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah)

Kartu ini dibuat pada 11 Juni 2025 18:46 WIB

PROGRAM STUDI

Uji Coba SMITS

Tanggal : 12/06/2025

Waktu : 10:00 - 10:30 WIB

Link Ujian (diakses pada PC) :

https://cbt.its.ac.id

Link Zoom (diakses pada HP) : https://its-

ac-id.zoom.us/j/97439369386